[image: image1.jpg]

СОВЕТ

 ШКОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

3 СЕССИЯ 3 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

24 октября 2014 года                                                                                        № 16
                                                         село Школьное

Краснодарского края

Об утверждении финансового отчета о поступлении и

расходовании средств местного бюджета, выделенных

территориальной избирательной комиссии Белореченская

на подготовку и проведение выборов депутатов Совета
Школьненского сельского поселения Белореченского района
В соответствии с частью 7 статьи 47 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», статьей 26 Устава Школьненского сельского поселения Белореченского района, Совет Школьненского сельского поселения Белореченского района РЕШИЛ:
1. Утвердить финансовый отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Белореченская на подготовку и проведение выборов депутатов Совета Школьненского сельского поселения Белореченского района (прилагается).

2. Направить копию настоящего решения в территориальную избирательную комиссию Белореченская.

3. Направить настоящее решение в газету «Огни Кавказа» для опубликования.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Школьненского сельского поселения

Белореченского района                                                                Н.В.Лавриненко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Школьненского

сельского поселения

Белореченского района

от 24 октября 2014 года № 16

Финансовый отчет о поступлении и

расходовании средств местного бюджета, выделенных

территориальной избирательной комиссии Белореченская

на подготовку и проведение выборов депутатов Совета

Школьненского сельского поселения Белореченского района

	№

п/п

	Еди

ница измер

ения
	Всего по комиссиям
	в том числе

	ТИК
	УИК
Непосредст

венные расходы комиссии

	в том числе

	Непосредст-

венные расходы комиссии
	Централизованные расходы для нижестоящих комиссий

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Компенсация, дополнительная оплата труда, вознаграждение
	руб.
	264591,60
	69361,60
	45696,00
	149534,00

	2
	Изготовление избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов представительного органа
	руб.
	16240,34
	16240,34
	0,00
	0,00

	3
	Изготовление информационных материалов
	руб.
	12560,00
	12560,00
	0,00
	0,00

	4
	Расходы на изготовление другой печатной продукции
	руб.
	28800,34
	28800,34
	0,00
	0,00

	5
	Транспортные расходы
	руб.
	19000,00
	7000,00
	0,00
	12000,00

	6
	Канцелярские расходы
	руб.
	5650,00
	0,00
	5650,00
	0,00

	7
	Расходы на оборудование и содержание помещений и избирательных участков
	руб.
	4800,00
	0,00
	0,00
	4800,00

	8
	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов
	руб.
	4900,00
	0,00
	0,00
	4900,00

	9
	Всего фактические расходы на подготовку и проведение выборов
	руб.
	327741,94
	105161,94
	51346,00
	171234,00

	10
	Возвращено неизрасходованных средств в местный бюджет
	руб.
	96208,06

Председатель Совета

Школьненского сельского поселения

Белореченского района                                                                Н.В.Лавриненко